
ORARIO FERMATA

7:49 ALLESAZ

7:51 TOLLEGNAZ

7:54 RUVERE

7:57 TILLY  BIVIO RUVERE

7:58 TILLY BIVIO SANT'ANNA

7:59 TILLY EX SCUOLE

8:09 ARRIVO E PARTENZA SCUOLE NUOVE MAE'

8:12 PESAN

8:14 ORBEILLAZ BIVIO IN FONDO A ORBEILLAZ

8:17 ORBEILLAZ BIVIO CANALE D,ARLAZ

8:22 PLESOD

8:25 QUINCOD FERMATA DAVANTI ALL'ALBERGO MONT NERY

8:30 ARRIVO SCUOLE NUOVE MAE'

ORARIO FERMATA

16,30 PARTENZA SCUOLA NUOVA MAE'

16:38 TILLY BIVIO SANT'ANNA

16:39 TILLY EX SCUOLE

16:40 TILLY BIVIO RUVERE

16:44 RUVERE

16:47 TOLLEGNAZ

16:50 ALLESAZ

16:54 ARRIVO E PARTENZA SCUOLE NUOVE MAE'

16:58 QUINCOD FERMATA DAVANTI AL MINICIPIO

16:59 PESAN

17:00 ORBEILLAZ BIVIO CANALE D,ARLAZ

17:02 ORBEILLAZ BIVIO IN FONDO A ORBEILLAZ

17:09 PLESOD

ORARIO FERMATA

12:30 PARTENZA SCUOLA

12:38 TILLY BIVIO SANT'ANNA

12:39 TILLY EX SCUOLE

12:40 TILLY BIVIO RUVERE

12:44 RUVERE

12:47 TOLLEGNAZ

12:50 ALLESAZ

12:54 ARRIVO E PARTENZA SCUOLE NUOVE MAE'

12:58 QUINCOD FERMATA DAVANTI AL MINICIPIO

12:59 PESAN

13:00 ORBEILLAZ BIVIO CANALE D,ARLAZ

13:02 ORBEILLAZ BIVIO IN FONDO A ORBEILLAZ

13:09 PLESOD

In caso di NEVE come da regolamento le corse di andata al mattino si anticipano 

di 5 minuti , non si aspetta oltre l'orario per l'andata e si raccomanda puntualità 

al ritorno. Inoltre si potranno verificare dei ritardi o anticipi di alcuni minuti per 

traffico o condizioni meteorologiche avverse.

ORARIO RITORNO MERCOLEDI'

ORARIO SCUOLABUS 2021-2022 SCUOLE PRIMARIE E DELL'INFANZIA

ANDATA

RITORNO

X SI AVVISA GLI UTENTI CHE L'ORARIO POTRA' SUBIRE DELLE VARIAZIONI


